dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

254-22

269-22

270-22

271-22

272-22

277-22

279-22

290-22

291-22

292-22

295-22

296-22

297-22

298-22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

CBepeHuna

ConoToBa OkcaHa AHOpeeBHa

007762

23.12.2011

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

08.08.2022

16.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

15.08.2022

19.08.2022

24.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJI0 O0M, 3eMeJibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



299-22

303-22

304-22

306-22

307-22

308-22

309-22

313-22

314-22

315-22

316-22

318-22

320-22

322-22

324-22

327-22

330-22

331-22

332-22

333-22

334-22

000 "3kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "akcnepT"

000 "2kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "2kcnepT"

000 "9kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

05.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

13.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

17.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

20.09.2022

23.09.2022

22.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

26.09.2022

29.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N O,0M, 3eMeJibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJIOW AOM, 3eMeJIbHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M, 3eMeJibHbIN

y4acCToK

KBapTUpa

KBapTuUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbIHO4YHa4,

NINKBUOALMOHHASA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbIHO4YHa4,

NIMKBUOALMOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA,

NINKBUOALMOHHASA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



