Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Сопотова Оксана Андреевна 007762					
						23.12.2011	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
254-22	000 "Эксперт"	08.08.2022	квартира	Рыночная, ликвидационная			
269-22	000 "Эксперт"	16.08.2022	квартира	Рыночная			
270-22	000 "Эксперт"	15.08.2022	квартира	Рыночная			
271-22	000 "Эксперт"	16.08.2022	квартира	Рыночная			
272-22	000 "Эксперт"	15.08.2022	квартира	Рыночная			
277-22	000 "Эксперт"	19.08.2022	квартира	Рыночная			
279-22	000 "Эксперт"	24.08.2022	жилой дом, земельный участок	Рыночная, ликвидационная			
290-22	000 "Эксперт"	30.08.2022	квартира	Рыночная			
291-22	000 "Эксперт"	31.08.2022	квартира	Рыночная			
292-22	000 "Эксперт"	30.08.2022	квартира	Рыночная			
295-22	000 "Эксперт"	31.08.2022	квартира	Рыночная			
296-22	000 "Эксперт"	05.09.2022	квартира	Рыночная			
297-22	000 "Эксперт"	05.09.2022	квартира	Рыночная			
298-22	ООО "Эксперт"	06.09.2022	квартира	Рыночная			

299-22 ООО "Эксперт" О5.09.2022 Квартира Рыночная  303-22 ООО "Эксперт" О7.09.2022 Квартира Рыночная  304-22 ООО "Эксперт" 13.09.2022 Квартира Рыночная  306-22 ООО "Эксперт" 12.09.2022 Квартира Рыночная  307-22 ООО "Эксперт" 12.09.2022 Квартира Рыночная  308-22 ООО "Эксперт" 14.09.2022 Квартира Рыночная  309-22 ООО "Эксперт" 17.09.2022 Квартира Рыночная  313-22 ООО "Эксперт" 15.09.2022 Квартира Рыночная  313-22 ООО "Эксперт" 15.09.2022 Квартира Рыночная  314-22 ООО "Эксперт" 15.09.2022 Квартира Рыночная  315-22 ООО "Эксперт" 16.09.2022 Квартира Рыночная  316-22 ООО "Эксперт" 20.09.2022 Квартира Рыночная  318-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 Квартира Рыночная  318-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 Квартира Рыночная  320-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 Квартира Рыночная  322-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 Квартира Рыночная  324-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 Квартира Рыночная  324-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 Квартира Рыночная  334-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 Квартира Рыночная  330-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 Квартира Рыночная  330-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 Квартира Рыночная  331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 Квартира Рыночная  333-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 Квартира Рыночная  334-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 Квартира Рыночная  333-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 Квартира Рыночная  334-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 Квартира Рыночная					
304-22 ООО "Эксперт"	299-22	ООО "Эксперт"	05.09.2022	квартира	Рыночная
306-22 ООО "Эксперт" 13.09.2022 квартира Рыночная 307-22 ООО "Эксперт" 12.09.2022 квартира Рыночная 308-22 ООО "Эксперт" 14.09.2022 квартира Рыночная 309-22 ООО "Эксперт" 17.09.2022 квартира Рыночная 313-22 ООО "Эксперт" 15.09.2022 квартира Рыночная 314-22 ООО "Эксперт" 15.09.2022 квартира Рыночная 315-22 ООО "Эксперт" 16.09.2022 квартира Рыночная 316-22 ООО "Эксперт" 20.09.2022 квартира Рыночная 318-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная 320-22 ООО "Эксперт" 22.09.2022 квартира Рыночная 320-22 ООО "Эксперт" 22.09.2022 квартира Рыночная 320-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная 320-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная 324-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная 327-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная 327-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная 331-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная 331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная	303-22	000 "Эксперт"	07.09.2022	квартира	Рыночная
307-22 ООО "Эксперт" 12.09.2022 квартира Рыночная 308-22 ООО "Эксперт" 14.09.2022 квартира Рыночная 309-22 ООО "Эксперт" 17.09.2022 жилой дом, земельный участок Ликвидационная 313-22 ООО "Эксперт" 15.09.2022 квартира Рыночная 314-22 ООО "Эксперт" 16.09.2022 квартира Рыночная 315-22 ООО "Эксперт" 20.09.2022 квартира Рыночная 316-22 ООО "Эксперт" 20.09.2022 квартира Рыночная 318-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 жилой дом, земельный участок Ликвидационная 320-22 ООО "Эксперт" 22.09.2022 квартира Рыночная 320-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная 322-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная 324-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная 327-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная 327-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная 330-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная 331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная 331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная 331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная 332-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная 331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная	304-22	ООО "Эксперт"	08.09.2022	квартира	Рыночная
308-22 ООО "Эксперт" 14.09.2022 квартира Рыночная 309-22 ООО "Эксперт" 17.09.2022 жилой дом, земельный участок ликвидационная 313-22 ООО "Эксперт" 15.09.2022 квартира Рыночная 314-22 ООО "Эксперт" 15.09.2022 квартира Рыночная 315-22 ООО "Эксперт" 20.09.2022 квартира Рыночная 316-22 ООО "Эксперт" 20.09.2022 квартира Рыночная 318-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная 320-22 ООО "Эксперт" 22.09.2022 квартира Рыночная 320-22 ООО "Эксперт" 22.09.2022 квартира Рыночная 322-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная 324-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная 327-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная 330-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная 331-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная 331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная 331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная	306-22	ООО "Эксперт"	13.09.2022	квартира	Рыночная
309-22   ООО "Эксперт"   17.09.2022   жилой дом, земельный участок   Рыночная, ликвидационная   15.09.2022   квартира   Рыночная   Рыночная   15.09.2022   квартира   Рыночная   Рыночная   15.09.2022   квартира   Рыночная   Рыночная   16.09.2022   квартира   Рыночная   Рыночная   16.22   ООО "Эксперт"   20.09.2022   квартира   Рыночная   Рыночная   16.22   ООО "Эксперт"   23.09.2022   жилой дом, земельный участок   Рыночная   7 диквидационная   18.22   ООО "Эксперт"   22.09.2022   квартира   Рыночная   18.22   ООО "Эксперт"   21.09.2022   квартира   Рыночная   18.22   ООО "Эксперт"   21.09.2022   квартира   Рыночная   18.22   ООО "Эксперт"   23.09.2022   квартира   Рыночная   18.22   ООО "Эксперт"   23.09.2022   квартира   Рыночная   18.22   ООО "Эксперт"   23.09.2022   квартира   Рыночная   18.22   ООО "Эксперт"   26.09.2022   квартира   Рыночная   Рыночная   18.22   ООО "Эксперт"   26.09.2022   квартира   Рыночная   Рыночная   18.22   ООО "Эксперт"   28.09.2022   жилой дом, земельный участок   Рыночная	307-22	ООО "Эксперт"	12.09.2022	квартира	Рыночная
309-22	308-22	ООО "Эксперт"	14.09.2022	квартира	Рыночная
314-22 ООО "Эксперт" 15.09.2022 квартира Рыночная  315-22 ООО "Эксперт" 16.09.2022 квартира Рыночная  316-22 ООО "Эксперт" 20.09.2022 квартира Рыночная  318-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 жилой дом, земельный участок ликвидационная  320-22 ООО "Эксперт" 22.09.2022 квартира Рыночная  322-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная  324-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная  327-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная  330-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная  331-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная  331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная  332-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная  332-22 ООО "Эксперт" 28.09.2022 квартира Рыночная  333-22 ООО "Эксперт" 28.09.2022 квартира Рыночная  333-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная	309-22	ООО "Эксперт"	17.09.2022		
315-22 ООО "Эксперт" 16.09.2022 квартира Рыночная  316-22 ООО "Эксперт" 20.09.2022 квартира Рыночная  318-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 жилой дом, земельный участок ликвидационная  320-22 ООО "Эксперт" 22.09.2022 квартира Рыночная  322-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная  324-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная  327-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная  330-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная  331-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная  331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная  332-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная  333-22 ООО "Эксперт" 28.09.2022 квартира Рыночная  333-22 ООО "Эксперт" 28.09.2022 квартира Рыночная  333-22 Кирой дом, земельный участок Рыночная  333-22 Рыночная	313-22	000 "Эксперт"	15.09.2022	квартира	Рыночная
316-22 ООО "Эксперт" 20.09.2022 квартира Рыночная  318-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 жилой дом, земельный участок Ликвидационная  320-22 ООО "Эксперт" 22.09.2022 квартира Рыночная  322-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная  324-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная  327-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная  330-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная  331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная  331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная  332-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная  333-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная	314-22	000 "Эксперт"	15.09.2022	квартира	Рыночная
318-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 жилой дом, земельный участок Рыночная ликвидационная 320-22 ООО "Эксперт" 22.09.2022 квартира Рыночная Рыночная 322-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная 324-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная 327-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная Рыночная 330-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная 331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная Рыночная 332-22 ООО "Эксперт" 28.09.2022 жилой дом, земельный участок Рыночная ликвидационная 333-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная Рыночная рыночная участок Рыночная рыноч	315-22	ООО "Эксперт"	16.09.2022	квартира	Рыночная
320-22   ООО "Эксперт"   23.09.2022   Квартира   Рыночная     320-22   ООО "Эксперт"   21.09.2022   Квартира   Рыночная     322-22   ООО "Эксперт"   21.09.2022   Квартира   Рыночная     324-22   ООО "Эксперт"   23.09.2022   Квартира   Рыночная     327-22   ООО "Эксперт"   23.09.2022   Квартира   Рыночная     330-22   ООО "Эксперт"   23.09.2022   Квартира   Рыночная     331-22   ООО "Эксперт"   26.09.2022   Квартира   Рыночная     332-22   ООО "Эксперт"   28.09.2022   Жилой дом, земельный участок   Рыночная     333-22   ООО "Эксперт"   26.09.2022   Квартира   Рыночная	316-22	000 "Эксперт"	20.09.2022	квартира	Рыночная
322-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная  324-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная  327-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная  330-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная  331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная  332-22 ООО "Эксперт" 28.09.2022 жилой дом, земельный участок Рыночная, ликвидационная  333-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная, Рыночная, Рыночная, Рыночная, Рыночная	318-22	000 "Эксперт"	23.09.2022		
324-22 ООО "Эксперт" 21.09.2022 квартира Рыночная 327-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная 330-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная 331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная 332-22 ООО "Эксперт" 28.09.2022 жилой дом, земельный участок Рыночная, ликвидационная 333-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная	320-22	ООО "Эксперт"	22.09.2022	квартира	Рыночная
327-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная  330-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная  331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная  332-22 ООО "Эксперт" 28.09.2022 жилой дом, земельный участок Рыночная, ликвидационная  333-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная	322-22	000 "Эксперт"	21.09.2022	квартира	Рыночная
330-22 ООО "Эксперт" 23.09.2022 квартира Рыночная  331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная  332-22 ООО "Эксперт" 28.09.2022 жилой дом, земельный участок Рыночная, ликвидационная  333-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная	324-22	000 "Эксперт"	21.09.2022	квартира	Рыночная
331-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная  332-22 ООО "Эксперт" 28.09.2022 жилой дом, земельный участок Рыночная, ликвидационная  333-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная	327-22	000 "Эксперт"	23.09.2022	квартира	Рыночная
332-22 ООО "Эксперт" 28.09.2022 жилой дом, земельный участок Рыночная, ликвидационная 333-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная	330-22	ООО "Эксперт"	23.09.2022	квартира	Рыночная
332-22 ООО "Эксперт" 28.09.2022 <sub>участок</sub> ликвидационная  333-22 ООО "Эксперт" 26.09.2022 квартира Рыночная	331-22	000 "Эксперт"	26.09.2022	квартира	Рыночная
	332-22	ООО "Эксперт"	28.09.2022		
334-22 ООО "Эксперт" 29.09.2022 квартира Рыночная	333-22	000 "Эксперт"	26.09.2022	квартира	Рыночная
	334-22	000 "Эксперт"	29.09.2022	квартира	Рыночная